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Praktik inom ledarskapsområdet  

Praktik inom ledarskapsområdet är en kurs som ges vid Stockholms universitet inom ramen 

för Kandidatprogram i pedagogik med inriktning ledarskap och kommunikation (KLOK). 

Inom detta samhälls- och beteendevetenskapliga program utbildar sig studenterna om 

människan som organisationsvarelse samt de ledarskaps- och kommunikationsprocesser som 

omgärdar vardagens arbetsorganisering och lärande. Kursen är valbar under programmets 

femte termin och syftar till att ge arbetslivserfarenhet samt möjlighet till tillämpning och 

utveckling av kunskaper och förmågor inom ledarskapsområdet. 

 

Genom att ta emot en praktikant gör ni som arbetsgivare ett viktigt bidrag till stärkt 

arbetslivskoppling i våra utbildningar. Därutöver tror vi att mötet mellan yrkesverksamma och 

studenter är berikande för alla med goda möjligheter till värdefulla kontakter för framtiden. 

 

Ramar och förväntningar  

Praktiken innebär fysisk närvaro vid praktikplatsen mån–tors (heltid, ordinarie arbetsdagar 

och arbetsplatsens ordinarie arbetstid) under praktikperioden. Praktikperioden löper över 

universitets terminsdelar C och D (se terminstiderna). Ingen lön får utgå. Under 

praktikperioden är registrerad student försäkrad av universitetet.  

 

Lämpliga arbetsuppgifter är relaterade till ledarskap, ledarskapskommunikation, 

projektledning eller motsvarande som på olika sätt knyter an till samordning och interaktion 

mellan vuxna människor i sin arbetsvardag. Praktikplatsen ska ge studenten en introduktion 

motsvarande den som normalt ges till nyanställda och det är viktigt att arbetsuppgifterna har 

en viss variation och blir alltmer kvalificerade i takt med att studenten lär sig arbetet.  

 

Universitetet kräver att praktikplatsen ombesörjer en utsedd praktikhandledare för studenten. 

Student och handledare bör gå igenom förutsättningarna för praktikperioden under den första 

praktikdagen/veckan. Vidare förväntas studenten delta i överenskomna arbetsuppgifter på 

praktikplatsen samt följa och få stöttning av handledaren i det vardagliga arbetet. Vid 

praktikperiodens slut är det handledaren som godkänner praktiken i form av ett slutintyg som 

intygar närvaro samt vilka de huvudsakliga arbetsuppgifterna varit. I anslutning till starten av 

varje praktikperiod inbjuds terminens praktikhandledare till en digital informationsträff.  

 

Varje fredag under praktikperioden är avsatt för heltidsstudier där studenterna analyserar och 

reflekterar över sina praktiska erfarenheter. Undantagsvis kan vissa studierelaterade 

aktiviteter förekomma även under praktikplatstid, dvs. mån–tors. I sådana fall handlar det 

främst om möjligheter till intervjuer av medarbetare och liknande materialinhämtning. 

 

Kontakta oss gärna på praktikklok@edu.su.se för mer information eller om något problem 

uppstår i samband med praktiken.  

 

Tobias Malm 

Kursansvarig 
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